دومین همایش ملی

دومین همایش بین المللی مدیریت و حسابداری ایران

The second National and International Conference of Management and Accounting Iran

۱۳ اسفند ۱۳۹۴

March 03 2016

استقلال مدیریتی و دانش تخصصی در تیم های حسابرسی شرکت ها و تاثیر آن در عدم رعایت اظهارنامه مالیاتی

موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی اصفهان

رضا سبحانی

دانشجوی کارشناسی حسابداری موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی

Rezasobhani92@gmail.com

حسین محمدی

کارشناسی ارشد حسابداری موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی